M UR. AOODRER. Regi stro Decreti.0001023. 21-09-2016

U

ﬁ% Mindstero dell I (rwziorne, M Z//&//)t/wm e della Ricerca
Z/u/zcwl Jeolastico- 9 ﬁga)/mé; /c/ L Emidlia-9 ﬁ{)//zqy/m/

Z//f(/'o VIIT — Awnbito tersitoriate di Moderna

Ufficio Organici | Grado
IL DIRIGENTE

VISTA [l'ipotesi di CCNI sottoscritta il 15/06/2016 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per I’anno scolastico 2016/17;

VISTA la nota Prot. 12521 del 22/08/2016 con la quale & stata trasmessa dall’USR Emilia Romagna
I'ipotesi di Contratto Collettivo Decentrato Regionale concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per I'anno scolastico
2016/17;

VISTE le graduatorie definitive dei docenti di scuola secondaria di secondo grado che hanno chiesto
I'utilizzazione e/o I'assegnazione provvisoria pubblicate con note n. 10369 del 13/9/2016;

VISTE le domande presentate dagli interessati;

TENUTO CONTO delle disponibilita accertate;

DISPONE

La pubblicazione delle assegnazioni provvisorie e utilizzazioni dei docenti di scuola secondaria di
primo grado per I'anno scolastico 2016/17.

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli
artt.135 ( con esclusione del comma 2) 136, 137 e 138 del CCNL del 29.11.2007, tenuto conto delle
modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dell’art.31
della legge 4 novembre 2010 n.183.

| Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche sono incaricati di provvedere con urgenza alla notifica del
presente provvedimento ai docenti interessati invitando i medesimi ad assumere servizio.

IL DIRIGENTE
Silvia Menabue

m@to dlg almente da
1 % \a)ﬁiessa(l)

Jvi son§N XX al gatédl cui XX otESnuti

Fi RUZI
RICERCA/801 85250588

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Savina Bergamini Tel.059 382920 e-mail: savina.bergamini.mo@istruzione.it

Via Rainusso, 70/80 - 41100 - MODENA Tel: 059/382800 - C.F. 80009830367
PEC : csamo@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mo@istruzione.it - Sito Web: www.mo.istruzioneer.it




		2016-09-21T10:23:00+0000
	MENABUE SILVIA




